ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от «31» августа 2021 № 13/49

г. Кемерово

О внесении изменений в решение территориальной избирательной

комиссии Кемеровского муниципального района от 30.05.2018 № 28/89
«О назначении председателей участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 1086 – 1116, 1773-1779»

В соответствии с п. 7 ст. 28 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», Методическими, рекомендациями   о   порядке

формирования  территориальных избирательных комиссий, избирательных

комиссий  муниципальных  образований,  окружных  и участковых

избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной

избирательной  комиссии  Российской  Федерации  от  17.02.2010 №

192/1337-5, с учетом решений территориальной избирательной комиссии

Кемеровского муниципального округа от 26.08.2021 №№ 12/41-12/43, №

12/46 о назначении председателями участковых избирательных комиссий на

избирательных участках № 1088, 1099, 1773, 1776 территориальная

избирательная комиссия Кемеровского муниципального округа (далее –

ТИК)

РЕШИЛА:

1. Внести в решение территориальной избирательной комиссии

Кемеровского муниципального района от 30.05.2018 № 28/89 «О назначении

председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков

№№ 1086 – 1116, 1773-1779» (далее - решение) изменение, изложив

приложение к решению в редакции согласно приложению к настоящему

решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря ТИК  И.В. Болотову

Председатель  ТИК                                                                          Т.Н. Ладнер

Секретарь  ТИК                                                                             И.В. Болотова

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

 Кемеровского муниципального округа

от 31.08.2021 № 13/49

Список председателей участковых

избирательных комиссий избирательных участков

№

п/п

Номер

участковой

избирательной

комиссии

Фамилия, имя, отчество

назначенного председателя

1.  1086 Федорова Людмила Александровна

2.  1087 Толченникова Мария Альбертовна

3.  1088 Пасечник Елена Евгеньевна

4.  1089 Мигулько Анастасия Сергеевна

5.  1090 Грачева Алена Олеговна

6.  1091 Улитин Павел Владимирович

7.  1092 Софьянникова Татьяна Петровна

8.  1093 Марчук Валентина Михайловна

9.  1094 Перфилова Валентина Петровна

10.  1095 Прошлецова Любовь Васильевна

11.  1096 Лазарева Галина Ивановна

12.  1097 Бажина Юлия Владимировна

13.  1098 Ярова Ирина Иосифовна

14.  1099 Горшков Дмитрий Анатольевич

15.  1100 Шамилова Екатерина Владимировна

16.  1101 Рязанцева Евгения Сергеевна

17.  1102 Сафронова Ирина Михайловна

18.  1103 Шмаренова Алена Олеговна

19.  1104 Ветлугаева Елена Владимировна

20.  1105 Карлагина Ксения Игоревна

21.  1106 Аверина Светлана Семеновна

22.  1107 Капустина Ирина Алексеевна

23.  1108 Степанова Светлана Алексеевна

24.  1109 Струцкий Юрий Григорьевич

25.  1110 Павлик Людмила Семеновна

26.  1111 Панасенко Татьяна Анатольевна

27.  1112 Палкина Ольга Николаевна

28.  1113 Еськина Нина Ильинична

29.  1114 Потапова Татьяна Александровна

30.  1115 Севрюкова Лидия Ивановна

31.  1116 Спиридонова Людмила Степановна

32.  1773 Шулепова Светлана Владимировна

33.  1774 Петрова Марина Владимировна

34.  1775 Антонова Татьяна Александровна

35.  1776 Талачева Юлия Геннадьевна

36.  1777 Кукченко Владимир Валерьевич

37.  1778 Изюрова Анастасия Сергеевна

38.  1779 Жукова Анна Владимировна